
Znak sprawy: DŁ.270.3.2021                                                                

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Zamówienia publicznego p.n.:  „Zakup chłodni kontenerowych wraz z instalacją oraz kuwet 

do przenoszenia tusz w celu zwiększenia skuteczności i 

efektywności zwalczania wirusa ASF”. 

 

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego 

 

1. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, reprezentujące Skarb Państwa; 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie, 20-950 Lublin, ul. Czechowska 4, tel. 

/81/ 5327031 do 39, fax. /81/ 5324947, NIP: 7120157446, REGON: 430067965,  e-mail: 

rdlp@lublin.lasy.gov.pl,  http://www.lublin.lasy.gov.pl,. 

Dokumenty związane z niniejszym postępowaniem zamieszczone zostały na stronie 

internetowej: https://www.gov.pl/web/regionalna-dyrekcja-lasow-panstwowych-w-

lublinie/zamowienia-publiczne3 

2. Zamawiającego reprezentuje dyrektor  - Zygmunt Byra. 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

 

1. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z Zarządzeniem nr 2  Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane 

do wartości 130 000  złotych (netto), w biurze Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Lublinie, w trybie przetargu uproszczonego o którym mowa w § 10 w/w regulaminu. 

2. Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy i procedury określone 

ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021  r., poz.  

1129  z późn. zm) zwaną dalej ustawą Pzp, zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1) tej ustawy. 

Niniejsze zamówienie podlega wyłączeniu od stosowania przepisów ustawy Pzp z uwagi 

na wartość zamówienia, która jest mniejsza niż 130 000 złotych.  

3. Zamówienie realizowane jest w ramach programu priorytetowego Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej [NFOŚiGW] w Warszawie  

 

 
 

nr 2.1.1 „Racjonalna gospodarka odpadami Część 1) Selektywne zbieranie i zapobieganie 

powstawaniu odpadów”. 

 

http://www.lublin.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/regionalna-dyrekcja-lasow-panstwowych-w-lublinie/zamowienia-publiczne3
https://www.gov.pl/web/regionalna-dyrekcja-lasow-panstwowych-w-lublinie/zamowienia-publiczne3


III. Rodzaj zamówienia 

Dostawa. 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup chłodni kontenerowych wraz z dostawą i instalacją 

oraz kuwet do przenoszenia tusz w celu zwiększenia skuteczności i efektywności 

zwalczania wirusa ASF. 

Dostawa będzie miała miejsce do Nadleśnictw: Zwierzyniec, Tomaszów, Janów 

Lubelski.  

 

Opis i zakres dostawy: 

Nadleśnictwo Tomaszów 

1)Kontener chłodniczy o wymiarach 4x2m z jedną komorą chłodniczą wraz z instalacją 

niezbędną do jego uruchomienia w miejscu wskazanym przez Nadleśnictwo. Zewnętrzne 

lewe drzwi wejściowe do przedsionka usytuowane po prawej stronie kontenera.  Ilość: 1 szt. 

2) Kuweta do transportu tusz dzików – ilość 10 szt. 

 

Nadleśnictwo Zwierzyniec 

1) Kontener chłodniczy o wymiarach 4x2m z jedną komorą chłodniczą wraz z instalacją 

niezbędną do jego uruchomienia w miejscu wskazanym przez Nadleśnictwo. Zewnętrzne 

lewe drzwi wejściowe do przedsionka usytuowane po lewej stronie kontenera.  Ilość: 1 szt. 

2) Kuweta do transportu tusz dzików – ilość 10 szt. 

 

Nadleśnictwo Janów Lubelski 

1) Kontener chłodniczy prawy o wymiarach 6x2m z jedną komorą chłodniczą i dwoma 

drzwiami zewnętrznymi wraz z instalacją niezbędną do jego uruchomienia w miejscu 

wskazanym przez Nadleśnictwo. Zewnętrzne prawe drzwi wejściowe do przedsionka 

usytuowane po prawej stronie kontenera oraz zewnętrzne lewe drzwi prowadzące 

bezpośrednio do komory chłodniczej ulokowane po lewej stronie. Ilość: 1 szt. 

2) Kuweta do transportu tusz dzików – ilość 10 szt. 

 

Lokalizacja punktów przetrzymywania tusz: 

1) Nadleśnictwo Zwierzyniec, ohz-LP nr 261 "Nowiny" 

Leśniczówka Leśnictwa Nowiny 

Nielisz 274 

22-413 Nielisz 

Woj. lubelskie 

Powiat zamojski 

Gmina Nielisz 

2) Nadleśnictwo Tomaszów, ohz-LP nr 305 "Pańków" 

Pańków 84 

22-604 Tarnawatka 

Woj. lubelskie 

Powiat tomaszowski 

Gmina Tarnawatka 

3) Nadleśnictwo Janów Lubelski, ohz-LP nr 299 "Lasy Janowskie" 

ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35 

23–300 Janów Lubelski 

Woj. Lubelskie 



Powiat janowski 

Gmina Janów Lubelski 

2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został uwzględniony w załączniku nr 1 do 

instrukcji przygotowania oferty. 

3.Kod CPV: 42513200-7 Urządzenia chłodnicze. 

4.Zamawiający oczekuje, że wykonawca udzieli nieodpłatnej gwarancji na zrealizowany 

przedmiot zamówienia, co najmniej na okres 24 miesięcy od daty bezusterkowej realizacji 

zamówienia i spisania protokołu końcowego odbioru dostawy. 

V. Termin wykonania zamówienia 

Termin realizacji zamówienia do dnia 30 września 2021 roku. 

 

VI. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni od daty 

upływu terminu składania ofert. 

 

VII. Warunki udziału w postepowaniu 

1. O udzielenie zamówienia określonego w dziale IV  mogą ubiegać się Wykonawcy, 

którzy:  

1.1. nie podlegają wykluczeniu  z powodu likwidacji i/lub  upadłości. 

1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej. 

Miarą spełnienia w/w warunku będzie: 

a) wykazanie się wykonaniem, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu 

terminu składania ofert, a gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, co najmniej dwóch dostaw odpowiadających swoim rodzajem dostawom 

stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł 

(brutto). 

1.3.Zamawiający wykluczy również Wykonawcę, jeżeli Zamawiający stwierdzi, na 

podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi 

wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 

szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli oni odrębne 

oferty, oferty częściowe, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty niezależnie od 

siebie. 

2. Sposób spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu. 

W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

określonych w ust.1, Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą: 

- oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o których mowa 

w ust.1 ppkt 1.1 oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o których 

mowa w ust.1 ppkt 1.2– [ zgodnie z załącznikiem  nr 3 do instrukcji 

przygotowania oferty], 



- odpis z właściwego rejestru w którym Wykonawca jest wpisany lub z centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

- wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy te zostały wykonane – 

załącznik nr 4 do instrukcji przygotowania oferty, 
- dowody określające czy dostawy zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

podmiot na rzecz którego dostawy były wykonywane a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów - oświadczenie wykonawcy w tym zakresie, 

- oświadczenie o przynależności lub braku przynależności grupy kapitałowej – 

załącznik nr 5 do instrukcji przygotowania oferty. 

 

VIII. Wymagania w zakresie wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania 

zamówienia 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania   

zamówienia. 

 

IX. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do 7 września 2021 r. godz. 13
00

 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. w kancelarii – pokój nr 23, adres: Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Lublinie, ul. Czechowska 4, 20-950 Lublin. 

2. Wykonawca, na życzenie, otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 września 2021 r. o godz. 13
15

 w siedzibie 

Zamawiającego w pok. 103.  

3. Otwarcie ofert zostanie poprzedzone podaniem przez Zamawiającego kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania oraz zbadaniem nienaruszalności 

kopert z ofertami i terminu ich złożenia. 

4. Podczas otwarcia ofert zostaną podane: 

- nazwa i adres wykonawcy, 

- cena.  

5. Formalną przyczyną nieważności oferty będzie: wpłynięcie oferty po terminie.  

6. Oferta złożona po wyznaczonym terminie zostanie zwrócona Wykonawcy. 

 

X. Kryteria oceny ofert 

 

1. Przy wyborze oferty dla każdej części zamówienia, Zamawiający będzie się kierował  

jedynym kryterium ceny : 100% 

2. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który uzyska najwyższą ocenę w 100 

punktowej skali. 

3. Zamawiający dokona oceny ofert wg następującego wzoru: 

                                                                                 

                                           cena oferty najtańszej 

                                           ------------------------------------ x 100 pkt  

                                           cena oferty badanej  

 

 Po tak obliczonej ilości punktów zostanie ustalona kolejność ofert. 



4. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych i spełniających wszystkie wymagania 

określone przez Zamawiającego w treści instrukcji. Jeżeli nie będzie można dokonać 

wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert 

przedstawia taki sam bilans ceny, Zamawiający dopuszcza dodatkowe negocjacje 

przed ostatecznym wyborem najkorzystniejszej oferty. 

 

XI. Wynik postępowania 

1. Zamawiający powiadomi o wynikach postępowania wszystkich wykonawców, którzy 

ubiegali się o zamówienie w szczególności o: wyborze najkorzystniejszej oferty z 

podaniem nazwy Wykonawcy którego ofertę wybrano, a także nazwy Wykonawców 

którzy złożyli oferty i punktację przyznaną ofertom. Informację taką Zamawiający 

udostępni również na stronie internetowej. 

2. Zamawiający informuje, o możliwości unieważnienia postępowania na każdym jego 

etapie bez podania przyczyny, o czym również poinformuje Wykonawców, którzy 

złożyli oferty i zamieści taką informację na stronie internetowej. 

 

XII. Lista załączników do ogłoszenia o zamówieniu. 
 

1. Załącznik nr 1 – Instrukcja przygotowania oferty. 

 

          

         DYREKTOR 

                                                                                                      …………………… 


		2021-08-26T08:06:25+0200
	Paweł Grzybowski


		2021-08-26T11:38:09+0200
	Paweł Piekarczyk


		2021-08-26T12:40:54+0200
	Maciej Wójcik


		2021-08-26T14:30:13+0200
	Zygmunt Byra




